
Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona  

Nenastala žádná skutečnost, která by omezovala nebo zabraňovala Ústeckému kraji ve své činnosti 
pokračovat i v dohledné budoucnosti.  

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona  

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahov é vymezení bylo 
použito v roce 2013 podle vyhlášky č. 410/2009 Sb. ve znění plat ném pro rok 2013.  

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona  

Ústecký kraj použil všechny účetní metody, jak byly stanoveny ve vyhlášce č. 410/2009 Sb. ve znění 
platném pro rok 2013 a v Českých účetních standardech. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v 
pořizovací ceně od 7.000,- - 60.000,- Kč. Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 
3.000,- - 40.000,- Kč. Pro všechen odpisovaný majetek bude používán rovnoměrný způsob 
odpisování. Na účtu poskytnutých i přijatých záloh na dotace jsou vykázány podle Českého účetního 
standardu č. 703 zálohy s ohledem na okamžik poskytnutí nebo přijetí zálohy a okamžik vypořádání, 
pokud je období delší než jeden rok, považuje se tato záloha za dlouhodobou, ostatní zálohy se 
považují za krátkodobé. Tvorba peněžních fondů byla účtována do nákladů na účet 548 s výjimkou 
fondu zaměstnavatele, který byl účtován na účet 528. Čerpání peněžních fondů bylo účtováno 
prostřednictvím výnosů (účet 648) 
. Metoda časového rozlišení byla použita pro případy přesahující 50.000,- Kč. Za krátkodobé 
podmíněné pohledávky či krátkodobé podmíněné závazky považoval Ústecký kraj takové, které by 
měly nastat do konce účetního období, za které se účetní závěrka sestavuje, k 31.12. proto mají 
nulovou hodnotu. Jako podmíněné závazky či pohledávky ze smluv vykázal Ústecký kraj takové, které 
přesáhly 10 milionů, ze smluv o dílo,kterými byl opravován nebo technicky zhodnocován dlouhodobý 
majetek, pokud přesáhly 30 milionů Kč a které byly zcela anebo částečně financovány z transferu, 
jehož poskytovatel je subjektem se sídlem v zahraničí. Ústecký kraj tvoří rezervy na rizika budoucího 
zvýšení nákladů z titulu sankcí vyplývajících zejména ze zahájených kontrol orgánů veřejné správy 
nebo ze vznesených nároků zaměstnanců, obchodních parnerů nebo jiných soukromoprávních 
subjektů, které dosud nebyly zamítnuty kone 
čným rozhodnutím soudu, proti kterému není žádný opravný prostředek možný. O opravných 
položkách účtuje jen k rozvahovému dni.  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize 
podrozvahových ú čtů 

Číslo 
položky 

Syntetický 
účet Název položky Období b ěžné Období minulé 

P.I. 901 Majetek a závazky účetní jednotky 27319061519.29 26859782902.06 

P.I.1. 901 
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 
majetek 

4838632.51 5053218.76 

P.I.2. 902 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný 
majetek  

15667164.57 15627732.85 

P.I.3. 905 Vyřazené pohledávky  2882049.01 2882049.01 

P.I.4. 906 Vyřazené závazky  0.00 0.00 

P.I.5. 909 Ostatní majetek  27295673673.20 26836219901.44 

P.II. 
 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z transferů a krátkodobé podmíněné 
závazky z transferů 

30000000.00 0.00 

P.II.1. 911 Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z předfinancování transferů  

0.00 0.00 

P.II.2. 912 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
předfinancování transferů  

0.00 0.00 

P.II.3. 913 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
ze zahraničních transferů  

0.00 0.00 

P.II.4. 914 
Krátkodobé podmíněné závazky ze 
zahraničních transferů  

0.00 0.00 

P.II.5. 915 
Ostatní krátkodobé podmíněné 
pohledávky z transferů  

0.00 0.00 

P.II.6. 916 
Ostatní krátkodobé podmíněné 
závazky z transferů  

30000000.00 0.00 

P.III. 
 

Podmíněné pohledávky z důvodu 
užívání majetku jinou osobou 

0.00 0.00 

P.III.1. 921 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu úplatného užívání majetku 
jinou osobou  

0.00 0.00 

P.III.2. 922 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodou úplatného užívání 
majetku jinou osobou  

0.00 0.00 

P.III.3. 923 

Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou 
osobou na základě smlouvy o 
výpůjčce  

0.00 0.00 

P.III.4. 924 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou 
osobou na základě smlouvy o 
výpůjčce  

0.00 0.00 

P.III.5. 925 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou 
osobou z jiných důvodů  

0.00 0.00 

P.III.6. 926 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z důvodu užívání majetku jinou 
osobou z jiných důvodů  

0.00 0.00 

P.IV. 
 

Další podmíněné pohledávky 150009218.69 406103959.95 



P.IV.1. 931 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
ze smluv o prodeji dlouhodobého 
majetku  

97583112.00 0.00 

P.IV.2. 932 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
ze smluv o prodeji dlouhodobého 
majetku  

0.00 0.00 

P.IV.3. 933 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
z jiných smluv  

0.00 0.00 

P.IV.4. 934 Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z jiných smluv  

9000000.00 9000000.00 

P.IV.5. 939 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
ze sdílených daní  0.00 0.00 

P.IV.6. 941 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
ze sdílených daní  

0.00 0.00 

P.IV.7. 942 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
ze vztahu k jiným zdrojům  

0.00 0.00 

P.IV.8. 943 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
ze vztahu k jiným zdrojům  

1195000.00 347372852.26 

P.IV.9. 944 
Krátkodobé podmíněné úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění  

0.00 3000000.00 

P.IV.10. 945 
Dlouhodobé podmíněné úhrady 
pohledávek z přijatých zajištění  

42231106.69 46731107.69 

P.IV.11. 947 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 
ze soudních sporů, správních řízení 
a jiných řízení  

0.00 0.00 

P.IV.12. 948 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
ze soudních sporů, správních řízení 
a jiných řízení  

0.00 0.00 

P.V. 
 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z transferů a dlouhodobé 
podmíněné závazky z transferů 

417383687.95 239670955.81 

P.V.1. 951 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
z předfinancování transferů  

0.00 0.00 

P.V.2. 952 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
předfinancování transferů  0.00 0.00 

P.V.3. 953 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky 
ze zahraničních transferů  

37311999.84 22991399.84 

P.V.4. 954 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze 
zahraničních transferů  

0.00 0.00 

P.V.5. 955 
Ostatní dlouhodobé podmíněné 
pohledávky z transferů  

214454677.82 216679555.97 

P.V.6. 956 
Ostatní dlouhodobé podmíněné 
závazky z transferů  

165617010.29 0.00 

P.VI. 
 

Podmíněné závazky z důvodu 
užívání cizího majetku 

0.00 0.00 

P.VI.1. 961 Krátkodobé podmíněné závazky z 
operativního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.2. 962 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
operativního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.3. 963 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
finančního leasingu  

0.00 0.00 



P.VI.4. 964 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
finančního leasingu  

0.00 0.00 

P.VI.5. 965 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce  

0.00 0.00 

P.VI.6. 966 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
důvodu užívání cizího majetku na 
základě smlouvy o výpůjčce  

0.00 0.00 

P.VI.7. 967 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů  

0.00 0.00 

P.VI.8. 968 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
důvodu užívání cizího majetku nebo 
jeho převzetí z jiných důvodů  

0.00 0.00 

P.VII. 
 

Další podmíněné závazky 414036788.46 439540119.60 

P.VII.1. 971 
Krátkodobé podmíněné závazky ze 
smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku  

95312926.72 49831897.02 

P.VII.2. 972 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze 
smluv o pořízení dlouhodobého 
majetku  

78504060.02 61188420.86 

P.VII.3. 973 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
jiných smluv  

0.00 0.00 

P.VII.4. 974 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
jiných smluv  

-5310000.00 82990000.00 

P.VII.5. 975 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
přijatého kolaterálu  

0.00 0.00 

P.VII.6. 976 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
přijatého kolaterálu  

0.00 0.00 

P.VII.7. 978 

Krátkodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a 
další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní  

0.00 0.00 

P.VII.8. 979 

Dlouhodobé podmíněné závazky 
vyplývající z právních předpisů a 
další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní  

0.00 0.00 

P.VII.9. 981 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
poskytnutých garancí jednorázových  

0.00 0.00 

P.VII.10. 982 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
poskytnutých garancí jednorázových  

0.00 0.00 

P.VII.11. 983 
Krátkodobé podmíněné závazky z 
poskytnutých garancí ostatních  

0.00 0.00 

P.VII.12. 984 
Dlouhodobé podmíněné závazky z 
poskytnutých garancí ostatních  

0.00 0.00 

P.VII.13. 985 
Krátkodobé podmíněné závazky ze 
soudních sporů, správních řízení a 
jiných řízení  

0.00 0.00 

P.VII.14. 986 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze 
soudních sporů, správních řízení a 
jiných řízení  

245529801.72 245529801.72 

P.VIII.  Ostatní podmíněná aktiva a ostatní 0.00 0.00 



podmíněná pasiva a vyrovnávací 
účty 

P.VIII.1. 991 Ostatní krátkodobá podmíněná 
aktiva  

0.00 0.00 

P.VIII.2. 992 
Ostatní dlouhodobá podmíněná 
aktiva  

0.00 0.00 

P.VIII.3. 993 
Ostatní krátkodobá podmíněná 
pasiva  

0.00 0.00 

P.VIII.4. 994 
Ostatní dlouhodobá podmíněná 
pasiva  

0.00 0.00 

P.VIII.5. 999 
Vyrovnávací účet k podrozvahovým 
účtům  

27111183616.89 27066017698.22 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona  

Příloha 



ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona  

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona  

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona  

0.00  

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

Položka  Název položky Období 
běžné 

Období 
minulé 

C.1. 
Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého 
majetku za běžné účetní období 294589741.61 512127444.57 

C.2. 
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého 
majetku ve věcné a časové souvislosti 

539575125.32 83701397.84 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

D.1. Počet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku  

0.00 
 

D.2. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem  

0.00 
 

D.3. Výše ocen ění celkové vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ve výši 57 K č/m2 

0.00 
 

D.4. Výměra lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem  



0.00 
 

D.5. Výše ocen ění lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem  

0.00 
 

D.6. Průměrná výše ocen ění vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným 
způsobem 

0.00  
D.7. Komentá ř k ocen ění lesních pozemk ů jiným způsobem  

0.00 
 

Příloha 

Ostatní fondy 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky 

Položka  Běžné období  

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 673325932.22 

G.II. Tvorba fondu 643092009.91 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 0.00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 33460368.30 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 536079641.61 

4. Ostatní tvorba fondu 73552000.00 

G.III. Čerpání fondu 603851428.48 

G.IV. Konečný stav fondu 712566513.65 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 



G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 

Číslo  Položka Období b ěžné 
brutto 

Období b ěžné 
korekce 

Období b ěžné 
netto 

Období 
minulé 

G. Stavby 1211531489.04 133178922.00 1078352567.04 1089493108.97 

G.1. 
Bytové domy a 
bytové jednotky 

0.00 49463127.06 -49463127.06 -49463127.06 

G.2. 
Budovy pro služby 
obyvatelstvu 

694874647.65 50009392.94 644865254.71 648187697.64 

G.3. 
Jiné nebytové 
domy a nebytové 
jednotky 

0.00 0.00 0.00 0.00 

G.4. 
Komunikace a 
veřejné osvětlení 

45679329.62 4371178.00 41308151.62 42007267.62 

G.5. 
Jiné inženýrské 
sítě 

0.00 0.00 0.00 0.00 

G.6. Ostatní stavby 470977511.77 29335224.00 441642287.77 448761270.77 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

Číslo  Položka Období b ěžné 
brutto 

Období b ěžné 
korekce 

Období b ěžné 
netto 

Období 
minulé 

H. Pozemky 108744188.91 0.00 108744188.91 107909604.07 

H.1. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00 

H.2. Lesní pozemky 236554.03 0.00 236554.03 236554.03 

H.3. 
Zahrady, pastviny, 
louky, rybníky 

31657682.27 0.00 31657682.27 30542400.27 

H.4. Zastavěná plocha 9486314.30 0.00 9486314.30 9466314.30 

H.5. Ostatní pozemky 67363638.31 0.00 67363638.31 67664335.47 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 



IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou 
hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Položka  Název položky Období 
běžné 

Období 
minulé 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

I.1. 
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k 
prodeji podle § 64 

0.00 0.00 

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

J. Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou 
hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

Položka  Název položky Období 
běžné 

Období 
minulé 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k 
prodeji podle § 64 

0.00 0.00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

K1. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým 



K2. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím ostatním 

Příloha 

ZÁKLADNÍ 

IČ 70892156 
sestavená k 30.9.2016 
(v Kč s přesností na dv ě desetinná místa) 

M. Doplňující informace k p říjmům a výdaj ům 

Číslo položky  Název položky 
Účetní období  

Běžné Minulé  

A. PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ ČINNOSTI 0.00 0.00 

A.1. PŘÍJMY CELKEM 0.00 0.00 

A.1.I. Příjmy z daní 0.00 0.00 

A.1.II. Příjmy ze sociálních příspěvků 0.00 0.00 

A.1.III. Příjmy z transferů 0.00 0.00 

A.1.III.1. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - běžné 0.00 0.00 

A.1.III.2. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - kapitálové 0.00 0.00 

A.1.III.3. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - běžné 0.00 0.00 

A.1.III.4. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - kapitálové 0.00 0.00 

A.1.III.5. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - běžné 0.00 0.00 

A.1.III.6. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - kapitálové 0.00 0.00 

A.1.IV. Jiné příjmy z provozní činnosti 0.00 0.00 

A.1.IV.1. Úroky 0.00 0.00 

A.1.IV.2. Podíly na zisku 0.00 0.00 

A.1.IV.3. Nájemné 0.00 0.00 

A.1.IV.4. Jiné příjmy z vlastnictví 0.00 0.00 

A.1.IV.5. Uskutečněný prodej zboží a služeb na tržním principu 0.00 0.00 

A.1.IV.6. Správní poplatky 0.00 0.00 

A.1.IV.7. Jiné příjmy z prodeje zboží a služeb 0.00 0.00 

A.1.IV.8. Pokuty, penále a propadnutí 0.00 0.00 

A.1.IV.9. Dary - běžné 0.00 0.00 

A.1.IV.10. Dary - kapitálové 0.00 0.00 

A.1.IV.11. Ostatní příjmy 0.00 0.00 

A.2. VÝDAJE CELKEM 0.00 0.00 

A.2.V. Výdaje na náhrady zaměstnancům 0.00 0.00 

A.2.V.1. Mzdy a platy peněžní 0.00 0.00 

A.2.V.2. Zboží a služby poskytované zaměstnancům 0.00 0.00 



A.2.V.3. Sociální příspěvky 0.00 0.00 

A.2.VI. Výdaje na nákupy zboží a služeb 0.00 0.00 

A.2.VII. Výdaje na úroky 0.00 0.00 

A.2.VII.1. Výdaje na úroky institucím vládního sektoru 0.00 0.00 

A.2.VII.2. Ostatní výdaje na úroky 0.00 0.00 

A.2.VIII. Výdaje na transfery podnikatelským subjektům jiné než investiční 0.00 0.00 

A.2.IX. Výdaje na transfery 0.00 0.00 

A.2.IX.1. Výdaje na transfery zahraničním vládám - běžné 0.00 0.00 

A.2.IX.2. Výdaje na transfery zahraničním vládám - kapitálové 0.00 0.00 

A.2.IX.3. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - běžné 0.00 0.00 

A.2.IX.4. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - kapitálové 0.00 0.00 

A.2.IX.5. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - běžné 0.00 0.00 

A.2.IX.6. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - kapitálové 0.00 0.00 

A.2.X. Výdaje na sociální dávky 0.00 0.00 

A.2.X.1. Dávky sociálního zabezpečení 0.00 0.00 

A.2.X.2. Dávky sociální pomoci 0.00 0.00 

A.2.X.3. Sociální dávky zaměstnavatelů 0.00 0.00 

A.2.XI. Jiné výdaje z provozní činnosti 0.00 0.00 

A.2.XI.1. Podíly na zisku 0.00 0.00 

A.2.XI.2. Nájemné 0.00 0.00 

A.2.XI.3. Ostatní výdaje - běžné 0.00 0.00 

A.2.XI.4. Ostatní výdaje - kapitálové 0.00 0.00 

B. PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIC DO NEFINANČNÍCH AKTIV 0.00 0.00 

B.1. Nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00 

B.1.I. Kulturní předměty 0.00 0.00 

B.1.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0.00 0.00 

B.1.III. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00 

B.2. Prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00 

B.2.I. Kulturní předměty 0.00 0.00 

B.2.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0.00 0.00 

B.2.III. Ostatní prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00 

C. SALDO Z NEFINANČNÍCH PENEŽNÍCH TOKŮ 0.00 0.00 

D. PENĚŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNÍ 0.00 0.00 

D.1. Čistá změna finančních aktiv jiných než oběživo a depozita 0.00 0.00 

D.1.I. Nákupy finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (+)  0.00 0.00 

D.1.II. Prodeje finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (-)  0.00 0.00 

D.1.III. Poskytnuté půjčky (+) 0.00 0.00 

D.1.IV. Splátky poskytnutých půjček (-) 0.00 0.00 

D.2. Čistá změna stavu přijatých půjček a vydaných dluhopisů 0.00 0.00 

D.2.I. Přijaté půjčky (+) 0.00 0.00 

D.2.II. Splátky přijatých půjček (-) 0.00 0.00 

D.2.III. Vydané dluhopisy (+) 0.00 0.00 

D.2.IV. Splátky vydaných dluhopisů (-) 0.00 0.00 



E. Čistá změna oběživa a depozit (nárůst (+) / pokles (-)) 0.00 0.00 

 

        Podpis vedoucího účetní jednotky:  


